业务通告 吉祥航空（2023）050 号

TEL：021-61988888-68502                                                  2023 年 04 月 21 日

关于吉祥航空上海浦东出港航班值机柜台变更的温馨提示

吉祥航空各营业部、销售单位：

因航站楼设备更新需要，吉祥航空将于近期调整上海浦东国际机场始发航班的值机柜台位

置。具体调整如下：

（1） 自4月23日起，吉祥航空国内航班值机柜台将调整至浦东机场T2航站楼K岛K01-K18柜台。

（2） 自5月5日起，吉祥航空国际与地区航班值机柜台将调整至浦东机场T2航站楼J岛J19-J36柜

台。

上述调整的恢复时间待定。

为确保旅客顺利出行，请各营业部以及销售单位及时告知旅客提前抵达机场，预留充足时间办理

值机、托运、安检等相关乘机手续，以免耽误行程。

特此通告

    上海吉祥航空股份有限公司

                                             2023年4月21日

tel:021-22388752